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ANEXO XIII
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

SUBVENÇÕES

ÓRGÃO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social !

TIPO DE CONCESSÃO: Subvenção

LEI(S) AUTORIZADA(S): Lei 6246/08

OBJETO: DESENVOLVER E ESTIMULAR A PRÁTICA DE MUSICALIZAÇÃO

EXERCÍCIO: 2016

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: ASSOCIAÇÃO METODISTA DE ACAO SOCIAL

CNPJ: 47.719.042/0001-40

ENDEREÇO E CEP: RUA PROF HÉLIO PENTEADO DE CASTRO, 657 / CEP: 13.417-740

PRESIDENTE: MÁRCIO PRADO DE OLIVEIRA

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM
DOSRECURSOS(I)

FUMDECA

VALORES
PREVISTOS - R$

0,00

DOC. DE CRÉDITO N°

2016OB00036

DATA

24/02/2016

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS

TOTAL

RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

VALORES
REPASSSADOS - R$

16.439,06

866,65

17.305,71

0.00 í

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal
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O(s> signatário{s>, na qualidade de representante(s) da entidade: ASSOCIAÇÃO METODISTA DE ACAO SOCIAL
vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância
total de: R$ 16.439.06 (dezesseis mil, quatrocentos e trinta e nove reais e seis centavos).

CATEGORIA OU FINALIDADE DA
DESPESA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

ORIGEM DO
RECURSO(2)

ENCARGOS SOCIAIS _

RECURSOS HUMANOS

PERÍODO DE
REALIZAÇÃO

31/05/2016 a 31/12/2016

VALOR
APLICADO R$

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMO

30/05/2016 a 31 /12/2016

14/12/2016 a 31/12/2016

FUMDECA

FUMDECA

725,24

RECURSOS MATERIAIS - PERMANENTE 14/12/2016 a 15/12/2016

FUMDECA

9.737,77

FUMDECA

TOTAL DAS DESPESAS

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE

1.170,00

12.272,01

5.033,70

5.033,70

0,00

(2) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sobas penas da Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Consessor.

Data: 31/01/2014

Membros do Conselho Fafcal (nomes e*assinaturas)

~---
M̂SRC1O^BADQ.DE OLIVEIRA^"~
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ANEXO XIV
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

RELAÇÃO DE GASTOS

ÓRGÃO CONCESSOR: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

LEI(S) AUTORIZADA(S): Lei 6246/08

OBJETO: DESENVOLVER E ESTIMULAR A PRÁTICA DE MUSICALIZAÇÀO

EXERCÍCIO: 2016

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: ASSOCIAÇÃO METODISTA DE ACAO SOCIAL

CNPJ: 47.719.042/0001-40

ENDEREÇO E CEP: RUA PROF HÉLIO PENTEADO DE CASTRO, 657 /CEP: 13.417-740

PRESIDENTE: MÁRCIO PRADO DE OLIVEIRA

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 16.439,06

DATA DO
DOCUMENTO

30/05/2016

ESPECIFICAÇÃO DO
DOCUMENTO

NATUREZA DA FC
DESPESA

HOLERITH RECURSOS HUMANOS FUMDEC
l

30/05/2016 IHOLERITH
31/05/2016

31/05/2016

31/05/2016

31/05/2016

09/06/2016

09/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

30/06/2016

08/07/2016

31/07/2016

31/07/2016

31/07/2016

3NTE VALORES

;A 113,00
RECURSOS HUMANOS í FUMDECA 460,00 ,

GUIA ENCARGOS SOCIAIS l FUMDECA l 56,53

GUIA ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

BOLETO RECURSOS HUMANOS FUMDEC

BOLETO RECURSOS HUMANOS FUMDEC

BOLETO l ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

BOLETO

GUIA

RECURSOS HUMANOS l FUMDEC

ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

BOLETO ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

IA 7,07

^A 56,53

,A 37.32 /
n;A 7,00 l

;A 7,00
;A 10,00
;A 80,oo

HOLERITH RECURSOS HUMANOS FUMDECA ] 155,00

BOLETO RECURSOS HUMANOS FUMDEC

HOLERITH RECURSOS HUMANOS FUMDEC

BOLETO

BOLETO

GUIA

BOLETO

GUIA

31/07/2016 HOLERITH

31/07/2016

31/07/2016

31/07/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

RECURSOS HUMANOS FUMDEC

RECURSOS HUMANOS FUMDEC

ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

;A so.oo
ÍA 687,00

iA 37,32

;A 7,00
:A 80,00

ENCARGOS SOCIAIS FUMDECA 7,00

ENCARGOS SOCIAIS FUMDECA 10,00

RECURSOS HUMANOS FUMDEC;A l 162,00

GUIA l RECURSOS HUMANOS l FUMDECA ! 80,00

HOLERITH l RECURSOS HUMANOS FUMDEC

BOLETO

GUIA

BOLETO

GUIA

HOLERITH

GUIA

RECURSOS HUMANOS FUMDEC

ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

ENCARGOS SOCIAIS FUMDEC

RECURSOS HUMANOS FUMDEC

RECURSOS HUMANOS FUMDEC

;A l 714,00

ÍA ] 37,32

IA 94,40

ÍA 7,70

;A 1 1 .80
;A 195,00
A 94,40



ASSOCIAÇÃO METODISTA DE ACAO SOCIAL 25/04/2017

CNPJ: 47.719.042/0001-40 Pagina: 2
RUA PROF HÉLIO PENTEADO DE CASTRO, 657 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.417-740 - Fone: 19 - 33714882 - e-mail:anamaria.amas@hotmail.com

ANEXO XIV
REPASSES AO TERCEIRO SETOR

RELAÇÃO DE GASTOS

30/08/2016

30/08/2016

30/08/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

30/09/2016

31/10/2016

31/10/2016

31/10/2016

31/10/2016

31/10/2016

31/10/2016

31/10/2016

31/10/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

30/11/2016

14/12/2016

14/12/2016

15/12/2016

20/12/2016

30/12/2016

31/12/2016

31/12/2016

31/12/2016

31/12/2016

31/12/2016

BOLETO

HOLERITH

BOLETO

GUIA

BOLETO

GUIA

HOLERITH

GUIA

BOLETO

HOLERITH

BOLETO

GUIA

BOLETO

GUIA

HOLERITH

GUIA

BOLETO

HOLERITH

BOLETO

GUIA

BOLETO

GUIA

HOLERITH

HOLERITH

GUIA

BOLETO

HOLERITH

HOLERITH

BOLETO

NF

NF

NF

BOLETO

HOLERITH

GUIA

HOLERITH

GUIA

HOLERITH

HOLERITH

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

ENCARGOS SOCIAIS

ENCARGOS SOCIAIS

ENCARGOS SOCIAIS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

ENCARGOS SOCIAIS

ENCARGOS SOCIAIS

ENCARGOS SOCIAIS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

ENCARGOS SOCIAIS

ENCARGOS SOCIAIS

ENCARGOS SOCIAIS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS MATERIAIS - CO

RECURSOS MATERIAIS - PER

RECURSOS MATERIAIS - PER

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

ENCARGOS SOCIAIS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA'
FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

FUMDECA

7,70

846,00

37,32

87,20

7,70

10.90

178,00

87,20

7,70

780,00
1

37,32 l

87,20

7,70

10,90

178,00

87,20

7,70

780,00 /

37.32

116,27

7,70

14,53 À

178,00

73,00

87,20

7,70

780.00

291 ,00

37.32

639,00

390,00

780,00

37,32

371,04

3,64

43,00

58,12

226,00

1.553,72



TOTAL 12.272,01

Piracicaba, 31 de Janeiro de 2014.

MÁRCIO PRADCKíE QU^EI

Membros do Conselho Fiscpri(nomes^e assinaturas)


